

    	
		
			
				
									

									
												
							Adresa: Konviktská 291/24, Praha
  Kontakt: 800 900 138						

					

								

		

	

		
		
			
				

					
					
						[image: Cord Blood Center Group]					


					
					
							Pupečníková krev a tkáň
	10 důvodů pro jejich odběr
	Co je pupečníková krev
	Co je tkáň pupečníku
	Co je placenta
	Názory rodičů a lékařů



	Využití
	Standardní léčba
	Klinické studie – léčba
	Příběhy úspěšné léčby
		Pacienti v rámci Cord Blood Center Group
	Pacienti mimo Cord Blood Center Group



	Vydaná pupečníková krev na léčbu



	Naše benefity
	Program podpory
	Program pomocná ruka
	Program indikovaných bezplatných odběrů
	Slevy u partnerů
	Akreditace



	Odběr a uskladnění
	5 jednoduchých kroků k odběru
	Proces odběru a přepravy
	Proces zpracování a uskladnění
	Nemocnice poskytující odběr



	Služby a ceny
	Seznam služeb
	Ceník služeb
	Mám zájem o odběr



	Kontakt
	pro veřejnost
	pro lékaře
	O nás



	REGISTRACE

					

					


				

			

		

	



    
        
            
                Mám zájem o odběr

                
                                    
            

            
                
	
				
					Vyhledávání
					
					
				

			

            

        

    






    
        

            
                
                                                
                                
                                    
                                                                            
                                    
                                        Máte zájem o odběr pro své dítě?

Můžete vyplnit online formulář, nebo nám jednoduše zavolejte na bezplatnou infolinku 800 900 138.





 



















Údaje o matce































                 
	






                
	



		
	



		Dátum narodenia matky

	






 Porod a odběr



   
 



   
 









   Typ odběru
Classic
Premium
Classic + tkáň pupečníku
Premium + tkáň pupečníku
Premium + tkáň pupečníku + tkáň placenty


 



   Způsob platby
Standardní úhrada
Dárkova poukázka


 






Jak jste se o nás dozvěděla



	Prosím, vyberte možnost
Informace od gynekologa
Informace od pediatra
Informace od jiného lékaře
Informace od zdravotní sestry
Informace od známého
Časopis / Noviny
Infolinka
Internet
Naše bezplatná přednáška
Plakát / Leták v čekárně
Radio
TV
V porodnici
Jiná média


	














Souhlasím se zpracováním osobních údajů pro marketingové účely. Více informací zde.



 Poskytnutím Vašich údajů zasláním vyplněného formuláře souhlasíte se zpracováním Vašich osobních údajů za účelem vyřízení požadavku o poskytnutí informací týkajících se správcem poskytovaných služeb (zákaznické centrum). Poskytnutý souhlas můžete kdykoliv odvolat zasláním e-mailu na adresu dataprotection@cordbloodcenter.com. Odvolání souhlasu nemá vliv na zákonnost zpracování vycházejícího ze souhlasu před jeho odvoláním. Informace o podmínkách zpracování Vašich údajů naleznete zde.





                                    

                                

                            
                                        


                
                    
                        

    
    
    


                    

                

            


        

    





    

	
		
			
				Odběr
	pupečníkové krve
	tkáně pupečníku
	placenty


			


			
				Nejhledanější
	Časté otázky
	Bezplatné přednášky
	Seznam služeb
	Ceník služeb
	Registrace k odběru


			


			


			
				Cord Blood Center
	Cord Blood Center Group
	Cord Blood Center Česká republika
	Kontakt pro veřejnost
	Kontakt pro lékaře
	Mapa stránek
	GDPR


			


			
				Novinky do Vašeho e-mailu
Získejte nejnovější informace a výhody mezi prvními


 





















 



 Poskytnutím Vašich údajů zasláním vyplněného formuláře souhlasíte se zpracováním Vašich osobních údajů za účelem vyřízení požadavku o poskytnutí informací týkajících se správcem poskytovaných služeb (zákaznické centrum). Poskytnutý souhlas můžete kdykoliv odvolat zasláním e-mailu na adresu dataprotection@cordbloodcenter.com. Odvolání souhlasu nemá vliv na zákonnost zpracování vycházejícího ze souhlasu před jeho odvoláním. Informace o podmínkách zpracování Vašich údajů naleznete zde.





			


			
				
					
													
								Cord Blood Center

							

														
									
	

							

												

				

			

		

	





Soubory cookie používáme ke shromažďování statistických údajů, optimalizaci funkčnosti webových stránek a pro online marketing, abychom vám poskytli celkově lepší zážitek. Více informací o cookies a jejich nastavení najdete zde. Nastavení cookies můžete kdykoli změnit. GDPR.
Přijmout všechny soubory cookieOdmítnout všechny soubory cookie


Spravovat Cookies

  
	
		  
			
			Zavřít
		  
		  
			
	
		
			
				Přehled ochrany osobních údajů
				
					Tento web používá soubory cookie, aby vám usnadnil navigaci na těchto stránkách. Podle potřeby se tyto kategorizované soubory cookie ukládají ve vašem prohlížeči, protože jsou nezbytné pro správný chod základních funkcí webu. Používáme také soubory cookie třetích stran, které nám pomáhají analyzovat a porozumět tomu, jak tento web používáte. Tyto soubory cookie se ukládají ve vašem prohlížeči pouze s vaším souhlasem. Máte také možnost tyto soubory cookie odmítnout. Pokud tak učiníte, může to ovlivnit váš zážitek z prohlížení.

				

							

		

		
												
						
							
								Nezbytné							
															
									
									Nezbytné
								

								Vždy povoleno
													

						
							
								
									Tato kategorie se týká nezbytně nutných souborů cookie. Tyto soubory cookie vám umožňují procházet naše webové stránky a používat funkce tak, jak si přejete. Bez těchto souborů cookie by nebylo možné poskytovat základní služby, například uložení předchozích akcí (tj. výběr vašeho nastavení souborů cookie atd.). Tyto soubory cookie používá výhradně společnost Cord Blood Center AG, a proto se označují jako soubory cookie první strany. Používají se pouze při návštěvě našich webových stránek a po zavření prohlížeče se obvykle vymažou. Používají se také k načtení optimalizovaného zobrazení webu, pokud k němu přistupujete z mobilního zařízení. Tím se zamezí zbytečnému spotřebovávání objemu dat. Soubory cookie také usnadňují změnu stránek z http na https, aby byla zaručena bezpečnost přenášených dat.
	Cookie	Délka	Popis
	cookielawinfo-checkbox-advertisement	1 year	Set by the GDPR Cookie Consent plugin, this cookie is used to record the user consent for the cookies in the "Advertisement" category .
	cookielawinfo-checkbox-analytics	1 year	Set by the GDPR Cookie Consent plugin, this cookie is used to record the user consent for the cookies in the "Analytics" category .
	cookielawinfo-checkbox-necessary	1 year	Set by the GDPR Cookie Consent plugin, this cookie is used to record the user consent for the cookies in the "Necessary" category .
	CookieLawInfoConsent	1 year	Records the default button state of the corresponding category & the status of CCPA. It works only in coordination with the primary cookie.
	_GRECAPTCHA	5 months 27 days	This cookie is set by the Google recaptcha service to identify bots to protect the website against malicious spam attacks.

								

							

						

					

																	
						
							
								Statistické							
															
									
									Statistické
								

													

						
							
								
									Statistické a výkonnostní soubory cookie shromažďují informace o tom, jak uživatelé s našimi webovými stránkami interagují. Díky tomu vidíme, které stránky byly navštíveny, a máme úplný obrázek o aktivitě uživatelů na našem webu. Soubory cookie přitom neshromažďují ani neukládají žádné informace, které by mohly být přímo spojeny s vámi jako osobou. Shromážděné informace jsou obvykle dále zpracovávány v agregované podobě. Výkonnostní a statistické soubory cookie se používají výhradně ke zlepšení výkonu webové stránky a přizpůsobení online zážitku potřebám uživatele. Výkonnostní a statistické soubory cookie jsou z naší strany používány na základě oprávněného zájmu, který spočívá v lepším porozumění chování uživatelů na tomto webu. Tyto soubory cookie však máte možnost kdykoli deaktivovat pomocí níže uvedených tlačítek nebo prostřednictvím nastavení ve vašem prohlížeči. Pokud jste nám samostatně udělili souhlas se zpracováním vašich osobních údajů pro reklamní účely, včetně vytvoření zákaznického profilu, budou k tomuto účelu použity údaje z výkonnostních a statistických souborů cookie. Předpokladem pro toto využití dat je, že můžeme propojit ID souboru cookie s vaším profilem, například když navštívíte naši webovou stránku a přihlásíte se ke svému účtu.
	Cookie	Délka	Popis
	c	15 years 8 months 5 days 12 hours	t.leady.com
	leady_session_id	session	No description available.
	_ga	2 years	The _ga cookie, installed by Google Analytics, calculates visitor, session and campaign data and also keeps track of site usage for the site's analytics report. The cookie stores information anonymously and assigns a randomly generated number to recognize unique visitors.
	_gat_gtag_UA_32403568_1	1 minute	Set by Google to distinguish users.
	_gcl_au	3 months	Provided by Google Tag Manager to experiment advertisement efficiency of websites using their services.
	_gid	1 day	Installed by Google Analytics, _gid cookie stores information on how visitors use a website, while also creating an analytics report of the website's performance. Some of the data that are collected include the number of visitors, their source, and the pages they visit anonymously.

								

							

						

					

																	
						
							
								Marketingové							
															
									
									Marketingové
								

													

						
							
								
									Soubory cookie pro marketingové účely shromažďují informace o chování uživatelů při prohlížení, aby se jim zobrazovaly reklamy, které by je mohly zajímat. Zaznamenávají například, kdy naposledy uživatelé webovou stránku navštívili a jaké aktivity na ní provedli. Tyto informace se používají k vytvoření profilu zájmů, který umožňuje umístění relevantní reklamy pro uživatele na ostatní webové stránky. Další výhodou těchto souborů cookie je, že shromážděné informace lze použít k omezení počtu reklam a zabránění jejich nadměrnému zobrazování. Soubory cookie pro marketingové účely jsou na webových stránkách společnosti Cord Blood Center AG umisťovány vybranými třetími stranami a podléhají jejich kontrole. Zákazníci, kteří webové stránky společnosti Cord Blood Center AG navštíví a soubory cookie této kategorie přijmou, jsou proto zároveň zákazníky těchto poskytovatelů třetích stran, a souhlasí tak s tím, že tyto soubory použije a uplatní nejen společnost Cord Blood Center AG, ale také příslušný poskytovatel třetí strany. Další informace o souborech cookie používaných pro reklamní účely a také o příslušném poskytovateli třetích stran, který tyto soubory cookie spravuje, naleznete v seznamu souborů cookie, který obsahuje všechna integrovaná zpracování dat třetích stran (např. tagy/skripty/pixely).
	Cookie	Délka	Popis
	fr	3 months	Facebook sets this cookie to show relevant advertisements to users by tracking user behaviour across the web, on sites that have Facebook pixel or Facebook social plugin.
	test_cookie	15 minutes	The test_cookie is set by doubleclick.net and is used to determine if the user's browser supports cookies.
	_fbp	3 months	This cookie is set by Facebook to display advertisements when either on Facebook or on a digital platform powered by Facebook advertising, after visiting the website.

								

							

						

					

										

	



		  

		  
			
				
					
						
						
															ULOŽIT A PŘIJMOUT
													

												
							Powered by [image: CookieYes Logo]

						

						
					

				

			

		

	

  









































